
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №1
с. Дмитрівка

Про  початок повноважень депутатів  
Дмитрівської  сільської ради 

Заслухавши інформацію голови Дмитрівської сільської територіальної 
виборчої комісії Повалій Валентини Миколаївни про результати виборів 
депутатів Дмитрівської сільської ради 7 скликання, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, 
ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 
1 ст. 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ч. 12 ст. 85 Закону 
України «Про місцеві вибори», ч. 2 ст. 8 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

вирішила:

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Дмитрівської 
сільської ради VII скликання об’єднаної територіальної громади по 22 
округах:
№ 1 – Міркотан Лідія Олександрівна;
№ 2 – Костилецька Галина Федорівна;
№ 3 – Ларіков Юрій Михайлович;
№ 4 – Кущова Галина Володимирівна;
№ 5 – Капітула Олег Йосипович;
№6 – Хомовський Олександр Миколайович;
№7 – Калініна Валентина Іванівна;
№8 – Шкуренкова Людмила Леонідівна;
№9 – Кулик Сергій Іванович;
№10 – Чернікова Людмила Михайлівна;
№11 – Яблонський Володимир Володимирович;
№12 – Дорощук Вікторія Леонідівна;



№13 – Камінська Людмила Володимирівна;
№14 – Скирта Віссаріон Михайлович;
№15 – Артьомова Світлана Олексіївна;
№16 – Даценко Василь Васильович;
№17 – Хачатрян Жирайр Аршалуйсович;
№18 – Сипняк Ірина Василівна;
№19 – Ободовський Микола Олександрович;
№20 – Мережаний Віталій Федорович;
№21 – Хачатрян Едуард Жирайрович;
№22 – Дебелий Геннадій Вячеславович.

2. Видати депутатам Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади VII скликання посвідчення депутата Дмитрівської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


